
Kosze składane podwieszane:

Konstrukcja podwieszana do koszykówki z napędem elektrycznym mocowana jest do konstrukcji 
nośnej stropu hali   sportowej  i   wykonana    jest   z   profili   stalowych zamkniętych  120x80x3  mm, 
80x40x2  mm oraz 40x40x2  mm gat.  S235. Elementy  mocujące konstrukcje wykonane są z blach 
gorącowalcowanych o grubości #8 mm gat. S235JR. Przeznaczona jest do stosowania w halach 
sportowych o długości powyżej 36,0 m  i wysokości dolnej powierzchni stropu do 10,5 m.

W  zależności  od  konstrukcji  hali sportowej możliwe jest  składanie tablicy   w   przód    lub    w   tył.   
Konstrukcje  i systemy   mocowań tablic      do       koszykówki      są    dostosowane       do      istniejącej
konstrukcji hal sportowych.                   

Konstrukcja     podwieszana     jest opuszczana      i     podnoszona      za  pomocą linek stalowych o 
grubości  3 mm, nawijanych na bęben silnika elektrycznego   o   napięciu   230V P= 410W.

Po opuszczeniu tablica układa się w pozycji pionowej (wysokość obręczy w stosunku  do podłoża - 
3,05 m). Sterowanie silnikami odbywa się za pomocą przycisków sterowniczych, umieszczonych 
w kasetach lub za pomocą pilota bezprzewodowego.  Ciężar jednej konstrukcji opuszczanej wraz z 
tablicą wynosi 250 - 350 kg.                            

                    

Kosze wiszące mocowane do słupów i ściany

Wykonana z profili stalowych malowanych lakierem proszkowym. Wyposażona w blachy z otworami, 
za pomocą których konstrukcja mocowana jest do prostej ściany lub słupa na stalowych kotwach
rozporowych M12 x 120 lub dłuższych. Posiada mechanizm blokujący, który po rozłożeniu konstrukcji 
do pozycji użytkowej uniemożliwia niekontrolowane złożenie się konstrukcji. Zastosowane materiały 
konstrukcyjne zapewniają bezpieczeństwo i komfort użytkowania, jak i stabilność mocowanych tablic 
z obręczami. Przeznaczona do mocowania wszystkich rodzajów tablic przy odległości czoła tablicy od 
100 do 160 cm. Produkowana w wersji z zamocowaniem uniwersalnym do ściany oraz z 
zamocowaniem do słupa. Produkowana jest również w wersji skośnej, gdzie nie ma możliwości
przymocowania konstrukcji w pożądanym miejscu i mocowanie musi być przesunięte względem 
tablicy. Każdorazowo długość konstrukcji ustalana jest
indywidualnie, po dostosowaniu do parametrów hali
sportowej.



Słupki do siatkówki

Słupki aluminiowe wykonane ze specjalnego profilu aluminiowego o konstrukcji zapewniającej 
wysoką sztywność na zginanie. Profil aluminiowy o przekroju owalnym 70x120 mm i długości 295 cm.
Urządzenie naciągowe w całości znajduje się na szynie jezdnej wewnątrz profilu aluminiowego i 
wykonane jest z blach gorącowalcowanych o grubości #5 mm, #6 mm i #8 mm gat. S235JR. Swobodna
regulacja szyny jezdnej sprawia, że użytkownik może ustawić siatkę na dowolnej
wysokości w przedziale 106-250 cm, co pozwalana na zastosowanie ich do gry w tenisa i badmintona.
Naciąg obsługuje się za pomocą zintegrowanej składanej korbki, która po naprężeniu siatki jest 
prostowana i chowana wewnątrz słupka. Szyna jezdna blokowana jest za pomocą prostego w 
obsłudze zacisku mimośrodowego z wkładką teflonową. Siatka mocowana jest w 8 punktach (czyli w 4
punktach do każdego słupka).

Słupki do siatkówki spełniają wymagania norm PN-EN-1271- „Sprzęt boiskowy - Sprzęt do siatkówki
Wymagania funkcjonalne i bezpieczeństwa, metody badań”. Urządzenia posiadają wszystkie 
wymagane prawem Certyfikaty Zgodności z Normami

Siatka do siatkówki 

Siatka do siatkówki turniejowa czarna z antenkami, wymiary 9,5x1 m. Wykonana z siatki 
polipropylenowej bezwęzłowej o grubości splotu 3 mm i wymiarach oczka 100x100 mm. Wyposażona 
w linki naciągowe o długościach 11,70 m, górna – miękka stalowa, dolna – polipropylenowa. Z 
czterech stron taśma poliestrowa lub PVC, górna - 70 mm, dolna - 50 mm; boki usztywnione prętem z 
włókna poliestrowego, pokrowiec na antenki na rzep, naprężające linki sznurkowe w sześciu punktach
(po 3 szt. na stronę). Antenki (2 sztuki) o długości 180 cm, w kolorze biało-czerwonym. Wymiary i 
znakowanie zgodnie z wymogami FIVB. Posiada certyfikat bezpieczeństwa "B".
Mocowana do słupka w czterech punktach - w trzech punktach linkami sznurowymi oraz w jednym 
punkcie linką naciągową górną.

Kurtyna przesuwana

Konstrukcja jezdna kotary wykonana z profi li stalowych zimnowalcowanych, posiadających specjalnie 
wykonane prowadzenia rolek jezdnych, do których mocowana jest tkanina kotary. Długości szyn 
jezdnych kotar, jak również elementy adaptacyjne konstrukcji projektowane są indywidualnie na 
podstawie projektu ogólnego hali i wyników szczegółowych pomiarów dla konkretnego obiektu 
sportowego. Kotary grodzące dostępne są w kilku wariantach: kotary z materiału nieprzeźroczystego, 
z materiału półprzeźroczystego oraz kotara w kombinacji: materiał do wysokości 3 m + siatka powyżej.
Wysokość kotary jest dobierana w ten sposób, aby po zamocowaniu jej do rolek prowadzących dolna 
krawędź tkaniny znajdowała się lekko nad poziomem posadzki.

Piłkochwyty

Siatka ochronna na okna polietylenowa (PE), oczka 50x50 mm, grubość splotu 3 mm.



Liny do wspinaczki

Wspornik ścienny wykonany z profili stalowych, malowany proszkowo. Mocowany do ściany lub słupa 
żelbetowego.

Trybuny

Konstrukcja
Trybuna składa się z: ram jezdnych, łączników tylnych i przednich, poprzeczek, zastrzałów, płyt 
maskujących i podestowych oraz siedzisk.
Ramy jezdne wykonane są z profili stalowych zamkniętych 80x40x2 mm, 40x40x2 mm, gat. S235, 
ceowników stalowych 40x40x40x2 mm, 20x40x20x3 mm, gat. S235, oraz blach stalowych o grubości 
#3, #5 i #8 mm, gat. S235JR.
Rama wyposażona jest w kółka poliamidowo-poliuretanowe o średnicy 100 mm oraz rolki 
prowadzące, które poruszają się po prowadnicy
ramy następnej. W ramie zainstalowana jest rolka stabilizująca o średnicy 33 mm.
Ramy łączone są przy użyciu łączników tylnych i przednich. Łącznik przedni wykonany jest z profilu 
60x40x2, łącznik tylny z blachy stalowej o grubości 1,5 mm. Łącznik tylny wyginany jest na prasie 
krawędziowej w specjalny uniwersalny kształt, co powoduje, że jest w stanie przenosić większe 
obciążenia. Na konstrukcję trybuny składają się również poprzeczki i zastrzały. Zastosowane są w celu
usztywnienia konstrukcji. Poprzeczki i zastrzały wykonane są z profilu stalowego zamkniętego 40x27x2
mm, gat. S235, oraz zakończone są blachami mocującymi.
Bezpośrednio do konstrukcji montowane są płyty podestowe, wykonane z sklejki antypoślizgowej o 
grubości 18 mm w kolorze brązowym.
Natomiast płyty maskujące przykręcane są od przodu trybuny do łączników przednich w pierwszym 
rzędzie. Wykonane są z płyty meblowej o grubości 18 mm w kolorze szarym.

Siedziska
Siedzisko wykonane jest z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Dzięki zwiększeniu różnicy między 
kolejnymi rzędami, w trybunie zastosowane są siedziska ze średnim oparciem ~25 cm, które podczas 
zsuwania trybuny chowają się w przestrzeń między podestami. Siedziska mocowane są do stałej belki.
Każda trybuna wyposażona jest również w blokadę, stopnie pośrednie oraz boczne bariery
ochronne. Ciąg komunikacyjny na krawędziach wykończony jest blachą aluminiową ryflowaną.

Trybuna składa się z modułów, których wymiary dopasowywane są indywidualnie dla każdego 
obiektu. Maksymalna szerokość modułu wynosi 6 m, a liczba rzędów mieści się w zakresie od 3 do 16.
Szerokość przejść oraz liczba wejść na trybunę jest określona przez odpowiednie przepisy 
bezpieczeństwa i normy.

Tablica wyników

Zasilanie 230 V
Wymiary tablicy 220x125x10 cm
Wysokość cyfr 220 i 125 mm
Widoczność 60 m
Wskazywane parametry  Zegar – czas rzeczywisty lub czas gry
 Wynik meczu (goście – gospodarze) od 0 do 199



 Numer seta/połowy
 Stan setów lub przewinień
 2 osobne zegary 24 sek. (50x40x10 cm)
Sterowanie Przewodowe; panel sterowniczy
Sygnał dźwiękowy
Kolorystyka Tablica czarna, diody czerwone, wyklejenie żółte
Ciężar 40 kg

Bramki do piłki ręcznej:

Bramki do piłki ręcznej 2x3 m z ramą aluminiową spawaną w całości (profil 80x80 mm), z łukami 
składanymi. Rama główna bramki wykonana jest ze specjalnego kształtownika aluminiowego 
wyciskanego o wymiarach 80x80. Łuki składane i tylna poprzeczka wykonane są z rury kalibrowanej ø 
35x1,5 mm i profilu zamkniętego o przekroju 30x30 mm. Wszystkie elementy stalowe są
cynkowane, a elementy aluminiowe anodowane. Bramki spełniają wymagania norm PN-EN 749 – 
„Sprzęt boiskowy - Bramki do piłki ręcznej - Wymagania funkcjonalne i bezpieczeństwa, metody 
badań z uwzględnieniem bezpieczeństwa" i posiadają wszystkie wymagane prawem Certyfikaty 
Zgodności z Normami. Łuki mocowane są do ramy głównej za pomocą zawiasów górnych i dolnych 
oraz zastrzału. Połączone ze sobą poprzeczką. Siatkę mocuje się w profilach przy użyciu specjalnych 
uchwytów z tworzywa sztucznego.


